У разі відхилення замовником пропозиції переможця відбору з підстав, визначених цим пунктом,
електронна система закупівель визначає переможцем відбору постачальника, пропозиція якого є
наступною економічно вигідною.
Станом на сьогоднішній день наступною економічно вигідною є пропозиція подана ФОП ВАСЬКІВ ЮРІЙ
ЛЮБОМИРОВИЧ з ціною 40 660,00 грн. (Сорок тисяч шістсот шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ, яка
знаходиться у стадії «Кваліфікація», а тому є необхідність перевірки на відповідність встановленим
вимогам.
У зв’язку з цим, станом на сьогоднішній день є необхідність у її розгляді та підтвердженні.
Уповноважена особа Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит» МОЗ України Ковтун Т.В.

[...]

Підтвердити переможця процедури запиту ціни пропозицій на закупівлю по предмету код ДК
021:2015 – 33140000-3 Медичні матеріали (Катетери ентеральні розмір 6, 8), номер оголошення в
електронній системі закупівель UA-2025-10-22-006283-a, ФОП ВАСЬКІВ ЮРІЙ ЛЮБОМИРОВИЧ з ціною
40 660,00 грн. (Сорок тисяч шістсот шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ.
3. Забезпечити оприлюднення даного рішення на веб-порталі Уповноваженого органу у порядку,
встановленому згідно з нормами чинного законодавства.

Уповноважена особа КЕП Тетяна КОВТУН

ТОВ "ВОК - Медіка Груп" 40 660,00 UAH з ПДВ 40 660,00 UAH з